Томская область
Верхнекетский район

                 Совет  Степановского сельского поселения

«    »       2015 г.                                                                                                № проект
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета
Степановского сельского поселения

от 03.06.2011 г. № 07 «Об установлении на

территории муниципального  образования
«Степановское сельское поселение»

земельного налога» (в редакции от 28.07.2014 № 18)
        В соответствии с Федеральным законом от 02 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», пунктом 1 статьи 397 Налогового Кодекса Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Степановское сельское поселение»,

Совет Степановского сельского поселения

                                                               решил:

1. Внести в решение Совета Степановского сельского поселения  от 03.06.2011 г. № 07

     «Об установлении на территории  муниципального  образования   «Степановское сельское
     поселение» земельного налога» следующее изменение:
1) в подпункте 2 пункта 5 слова «10 октября» заменить словами «1 октября»;
2. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении

      одного месяца со дня его официального опубликования в информационном вестнике

      Верхнекетского района «Территория».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования

«Верхнекетский район» в сети «Интернет».

   Глава Степановского сельского поселения                                          М. С. Целищев